муни циIIлJIьноЕ лвтономноЕ
ДОШКОЛЬ[l ОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
l{овоурдл ьско|,о городского округА-
дЕтский сАд комБинировлнного видл

(ГАРIUония)

(МАДОУ детский сад <Гармонпя>)

прикАз

16.0420lЕд- Jф 67ll в

в связи с расторжением договора об ок&t8нии платньж образовательных услуг с
РОДИТеЛЯМИ, На ОСНОВаНИИ ПОЛОЖеНИЯ ОrШатных образовательных усJIугФ( в МАДоу д"."*rЙ

"qд<Гармония>) и в соответствии с Уставом мАдоУ детский сад <Гармонй>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. отчислить из группы ruIатных образовательных усJrуг след/ющего ребенка:

Ns
пlт,t

Фамl{лия,
имя, от,чество

ребенка

ЩЪта
рождения
ребенка

.Щата
отчисления

наименование
платной

образовательной

заrrятия псl
изодеятельности

й сад Л}10

29.0L20l2г. 16.04.20l8г.

2.с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными под)азделениями-
летскими садами.

отвgтственньй:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 18.04.2018 г.

3. Приказ ра:}местить на сайте учреждения в трехдневный срок.

4.Контроль исполнения Еастоящего приказа оставляю за собой.

Сагьшалиева Айзирек
ста.пбековна

ИI.о. директора

}а llелующи й структ,урным подразделением
llстским садом N,r l0

1,1cll. Гlаниlrа Л.А..
.] -4lt-]2_5

d*7-

,ry
Е.Н. Агиевич

Л.А. Панина